[bookmark: _GoBack]様式第７号（第６条関係）

異　動　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　美里町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人又は　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奨学生　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（奨学生の場合） 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

　下記のとおり届け出ます。

記

	異動の種別

	異動の内容

	異動の期日

	異動の理由

	学校長の所見
（休学、復学、退学、転校の場合）

　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　印